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• Drejtorine e Taksave dhe Tarifave Vendore 

• Drejtorine e Pergjithshme e Kultures dhe Sportit 

• Drejtorine e Pergjithshme te Zhvillimit te Qendrueshem Ekonomik 

juridik/fizik dhe individ per: 

<Per nenshkrimin e cdo shkrese qe ka te beje me institucionet publike, personat 

1. Delegimin e kompetencave te Kryetarit te bashkise Shkoder,Z.Rudin Beka me 

detyre zevendeskryetar bashkise Shkoder; 

VENDOSA: 

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 "Per veteqeverisjen vendore", i ndryshuar;ligjit 

nr.44/2015 "Kodi Procedurave Administrative Republikes se Shqiperise"; ligjit nr.9936 

.date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i 

ndryshuar; ligjit Nr.10 296, date 08.07.2010"Per menaxhimin financiar dhe kontrollin",i 

ndryshuar; ligjit nr.9920 dt. 19 .05.2008 "Per procedurat tatimore ne Republiken e 

Shqiperise", te ndryshuar, ligjit 9632 date 30.10.2006 "Per sistemin e taksave vendore" te 

ndryshuar, ligjit nr. 79/2017 "Per Sportin" i ndryshuar, ligjit nr.69/2012"Per sistemin 

arsimor parauniversitar ne republiken e Shqiperise", i ndryshuar; ligjit nr.9270 date 

29.07.2004 "Per sistemin e adresave" te ndryshuar, ligjit nr.8308 date 18.03.1998 "Per 

transportet rrugore" te ndryshuar; ligjit nr.93/2015 "Per Turizmin" te ndryshuar; 

"PER DELEGIM KOMPETENCE" 

VEND IM 

NrS 3~ate]O;J112025 

Shkoder, me 3() '. J :J.... .2025 

BASHKIA SHKODER 
DREJTORIA JURIDIKE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE. ---•--- 
.. 
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere dhe publikohet ne faqen WEB te bashkise 

Shkoder. 

4. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet z.Rudin Beka dhe administrata bashkise 

Shkoder 

3. Kompetencat e deleguara do te ushtrohen duke filluar nga data 01.01.2026 dhe 

perfundojne me date 30.06.2026 ora 16:00. 

2. Zv/Kryetari nuk mund t'i nendelegoje keto kompetenca zyrtareve te tjere, 

• Konfirmimin e adresave te qytetareve nga sistemi. 

• Gjendjen Civile 

• Drejtorine e Arsimit 
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